CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 25/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 15/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMAPOLIS

CONTRATADA: PRESSVILLE COMUNICAÇÕES LTDA – ME - CNPJ Nº. 11.161.861/0001-

78

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA

TRANSMITIR AO VIVO PELA INTERNET E REDES SOCIAIS, TODAS AS SESSÕES

CAMARÁRIAS (ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS E SESSÕES SOLENES)

DOTAÇÃO: (10.3.3.90.39.99.01.031.7001.2.001 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA). O VALOR GLOBAL DESTE CONTRATO É DE R$ 47.640,00

(QUARENTA E SETE MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS), CONSIDERANDO O

VALOR MENSAL DE R$ 3.970,00 (TRÊS MIL NOVECENTOS E SETENTA REAIS)

CONFORME O PREÇO PROPOSTO PELA CONTRATADA.

DATA: 11/04/2022

VIGÊNCIA: 11/04/2022 A 09/04/2023

JEAN CARLOS FERREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.